[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА
АКСЫ-БАРЛЫКРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11» января  2021 г.                           № 1                           с.Аксы-Барлык
Об утверждении план-графика поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на потребность 2021 года и на плановый период 2022 и 2023 годов Администрации сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В соответствии со статьей 13, 21, 22, 23 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд на потребность 2021 год в соответствии с доведенным до муниципального заказчика объемом прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств.

2. Утвержденный план-график администрации сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва разместить в течение 3 дней со дня утверждения в единой информационной  системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru., опубликовать план закупок в газете «Хемчиктин сылдызы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Ио председателя администрации
сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва:      ________    С.С-С. Кужугет